Australia
Tel: 03. 9266 1282. Email: hthuyenton@gmail.com, Website: www.phatgiaoucchau.com

* Văn phòng Chánh Thư Ký: Tu Viện Quảng Đức, 105 Lynch Rd, Fawkner, VIC 3060. Australia
Tel: 03. 9357 3544. Email: vienchutvquangduc@gmail.com, Website: www.phatgiaoucchau.com

Phật lịch 2563, Melbourne ngày 02/04/2020

TÂM THƯ KÊU GỌI CẦU NGUYỆN TRONG MÙA DỊCH COVID-19

Nam Mô Bổn Thích Ca Mâu Ni Phật.

Kính bạch Chư Tôn Thiên Đức Tăng Ni, Viện Chủ, Trụ Trì 43 Tự Viện thành viên trực thuộc Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất Hải Ngoại tại Úc Đại Lợi-Tân Tây Lan.